令和 年 月 日

守 口 市 長 あて

占用者 住 所

氏 名

担当者

連絡先

占用許可物件の安全性について（報告）

占用許可物件の安全性について、下記のとおり確認したので報告します。

記

占用物件の名称 占用物件の安全性 備考

○○○

○年から○年に実施した●●に基づく

点検等において、道路の構造又は交通

に支障を及ぼすおそれがないものとし

て占用物件の安全性を確認

※可能な範囲で

数量等を記載。

許可書に記載されている物件名を記載してください。

（複数の物件がある場合は、物件ごとに記載）

実施時期、点検の方法、点検結果等を記載してください。

また、「●●」には、点検方法を記載してください。

※点検方法の指定はありませんので、占用者の責で行ってください。

ライフライン物件などで各物件の管理等について定めた法令がある場合

は、法令名を記載することも可能です。